

Den Glade Gris ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K
CVR-nr. 28515626

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Glade Gris ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 28515626
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 1.653 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.463.694	6.571
Personaleomkostninger	1	(4.065.411)	(3.742)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(324.072)</u>	<u>(260)</u>
Driftsresultat		2.074.211	2.569
Andre finansielle indtægter	3	59.110	52
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(12.777)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		2.120.544	2.610
Skat af årets resultat	5	<u>(467.678)</u>	<u>(576)</u>
Årets resultat		<u>1.652.866</u>	<u>2.034</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.800
Overført resultat		<u>152.866</u>	<u>234</u>
		<u>1.652.866</u>	<u>2.034</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.550	633
Indretning af lejede lokaler		910.711	980
Materielle anlægsaktiver under udførelse		76.387	0
Materielle anlægsaktiver	6	1.517.648	1.613
Andre tilgodehavender		479.962	480
Finansielle anlægsaktiver	7	479.962	480
Anlægsaktiver		1.997.610	2.093
Fremstillede varer og handelsvarer		264.704	230
Varebeholdninger		264.704	230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.734	203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.882.526	1.805
Andre tilgodehavender		117.747	169
Periodeafgrænsningsposter		47.461	32
Tilgodehavender		2.239.468	2.209
Likvide beholdninger		297.396	356
Omsætningsaktiver		2.801.568	2.795
Aktiver		4.799.178	4.888

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		796.948	644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.800</u>
Egenkapital		<u>2.421.948</u>	<u>2.569</u>
Udskudt skat		<u>166.290</u>	<u>142</u>
Hensatte forpligtelser		<u>166.290</u>	<u>142</u>
Skyldig selskabsskat		<u>443.084</u>	<u>500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>443.084</u>	<u>500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.421	662
Skyldig selskabsskat		500.070	343
Anden gæld		<u>628.365</u>	<u>672</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.767.856</u>	<u>1.677</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.210.940</u>	<u>2.177</u>
Passiver		<u>4.799.178</u>	<u>4.888</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	644.082	1.800.000	2.569.082
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	152.866	1.500.000	1.652.866
Egenkapital ultimo	125.000	796.948	1.500.000	2.421.948

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.727.419	3.453
Andre omkostninger til social sikring	69.125	71
Andre personaleomkostninger	268.867	218
	4.065.411	3.742
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	324.072	260
	324.072	260
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.110	52
	59.110	52
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.469	11
Øvrige finansielle omkostninger	308	0
	12.777	11
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	443.084	500
Ændring af udskudt skat	24.594	76
	467.678	576

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.162.104	1.857.487	0
Tilgange	134.420	16.891	76.387
Kostpris ultimo	2.296.524	1.874.378	76.387
Af- og nedskrivninger primo	(1.528.644)	(876.925)	0
Årets afskrivninger	(237.330)	(86.742)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.765.974)	(963.667)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.550	910.711	76.387
			Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			479.962
Kostpris ultimo			479.962
Regnskabsmæssig værdi ultimo			479.962
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.			
		2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		596.797	514

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 1.000.000 kr.

Løsørejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
